INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Trasferencias, Asighaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencia a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Provisiones
Disminucion de inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u

$767,174.12
$0.00
$0.00
$0.00
$767,174.12
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$767,174.12

$165,415.68
$0.00
$26,936.27
$138,479.41

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$819,392.24
$0.00
$0.00
$0.00
$819,392.24
$0.00
$0.00
$0.00

-$54,512.70
$0.00
-$54,512.70

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$764,879.54

$697,962.75
$433,473.00
$121,307.88
$143,181.87

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00



Aumento por Insuficiencia de Provisiones $0.00 $0.00

Otros Gastos $0.00 $0.00

INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00

Inversion Publica no Capitalizable $0.00 $0.00

Total de Gastos y Otras Pérdidas $165,415.68 $697,962.75

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $601,758.44 $66,916.79

ANA LILIA MANZO MARTINEZ  SALVADOR ORDAZ FLORES J. JESUS SALCEDO AVALOS
PRESIDENTE MUNICIPAL COMISARIO DIRECTOR DE COMITE DE AGUA
POTABLE

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."



